
Universidad
Nacional
de Córdoba

••••••••••••••••
1613 - 2013 FCM400
AÑOS

Facultad de
Ciencias Médicas

Córdoba, .l.~ Abril de 2013
VISTO:

La proximidad de fechas de exámenes del turno de mayo 2013, y
las modificaciones necesarias a efectuar en el sistema SIU GUARANI para la
inscripción de los alumnos;

CONSIDERANDO:

Que se aprobó el Calendario de Exámenes correspondiente al
período lectivo 2013 por Resolución Decanal 2696/12;

TENIENDO EN CUENTA:

El visto bueno de la Secretaría Académica y del Secretario de
Asuntos Estudiantiles;

Por ello:

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS
RESUELVE:

Art.1: Modificar las fechas de exámenes correspondientes al mes de Mayo de
2013 las cuales quedaran estipuladas según consta en el anexo I de la
presente.

Art.2°:Protocolizar y comu

RESOLUCION N°
PP/dmcc 1,.028



Universidad
Nacional
de Córdoba

••••••••••••••••
1613-2013

400
AÑOS

FCM
Facultad de
Ciencias Médicas

TURNO MAYO 2013

4°AÑO MAYO
Clinica Medica I 13
Clinica Ouirurgica I 14
CI Dermatologica 15
CI Oftalmologica 16
CI Neurologica 17
Salud Mental 13
Diag. por Imagenes 14
CI Ginecologica 15
Med.Prev y Soc I 16
Cllnfectologica I 17
Farmacologia Aplicada I 13
5°AÑO
Clinica Medica II 20
Clinica Ouirurgica 11 21
CIORL 22
CI Urologica 23
CI Infectologica 24
Traumatologia y Orto 20
CI Obstetrica 21
CI Pediatrica 22
Farmacologia Aplicada 23
Med Prev y Soc 11 24
Medicina Legal 20
Farmacologia Aplicada 11 23
Cllnfectologica II 24
MOD- OPTATIVOS 24
Ingles 24

-Ós ••• 0-2 8


